INDICAÇÃO Nº 564/2015
Solicita limpeza roçada e capinação em toda extensão da Avenida Jaboticabal, Vila Nova
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de limpeza roçada e capinação em toda extensão da Avenida Jaboticabal, Vila Nova.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa garantir a segurança dos moradores e de todos os pedestres que utilizam essa via, uma vez que o mato alto invade as calçadas e os pedestres têm que caminhar pela rua correndo o risco de sofrer atropelamento.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de abril de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2015 - 11:24:27 02410/2015-/ccg
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário